
35

Moonlight 
Garden

Daisy Mystic Rose Golden Blossom

KAMIYU 
88525, 88575, 88650

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek, 
valy na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné.
• Exkluzivní ocel s technologií FRIODUR 
pro extrémně vysokou životnost téměř 
žiletkového ostří. 

88525 – 5.25“ – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

9 510 Kč

7 190 Kč

2 398 Kč

7 598 Kč 6 398 Kč

Elegance, přesnost a kvalita. Tři hodnoty, které provází značku Jaguar již od roku 1932. Každý den vyprodukuje výrobce 
ze Solingenu až 3 000 profesionálních kadeřnických nůžek, které uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky

DIAMOND E
Konvexně (vypoukle) tvarované břity 
s integrovaným ostřím. Offsetový design 
pro lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Ergonomicky tvarované 
očko pro palec umožňuje přirozené 
uchycení nůžek – svaly na rukou, krku 

a ramenech tak zůstávají uvolněné.
 
21150 - 5.0" -13.0 cm
21155 - 5.5" - 14.0 cm
21160 - 6.0" - 15.5 cm 
21165 - 6.5" -17.0 cm

Běžná cena 7 998 Kč

DIAMOND E LEFT 
PRO LEVÁKY
Offsetový design nůžek zajišťuje lehký 
a přesný střih. Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku a rameni. Ocel 
s technologií FRIODUR zajišťuje dlouhou 
životnost břitů a středové uložení šroubku 
SMART SPIN od Jaguaru umožňuje precizní 

klouzavý střih.
 
24525 – 5.25“ – 13.5 cm
24575 – 5.75“ – 15.0 cm

Běžná cena 8 988 Kč

HERON TITAN
Černý titanový vysoce lesklý povlak. 
Ochrana před alergií na nikl. Crane 
Design ergonomicky tvarované. 
Plně integrované ostří se speciálním 
procesem jemného broušení. 
Maximální ostrost a perfektní vlastnosti 
střihu. Čepel nůžek na horní straně 
zajišťuje obzvláště vysokou stabilitu 
a extrémně hladký pohyb. 

25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

Běžná cena 9 498 Kč

CJ4 PLUS 
9250, 9255, 9260, 9265, 9270

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek.
Svaly na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné
• Mírně konvexní ostří se semi-
integrovanými břity
• Ideální pro precizní klouzavý střih 

Běžná cena 5 448 Kč

4 358 Kč

2 238 Kč

3 110 Kč

2 518 Kč

JAGUART KOL.22 KAR. 
ZLATO
na výběr ze 4 variant

Běžná cena 3 888 Kč

JP 10
Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni.Dlouhá ostrost 
břitů nůžek díky speciální oceli.Klasické 
břity s plochým úhlem ostří. Ideální pro 
klouzavý střih.

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET 40 BERRY
Efilační nůžky se 40 zuby. 
V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký 
pocit při zavírání nůžek. Stříhání je 
bezpečné a přesné bez prokluzování. 
Offsetový design pro lehký  
a přesný střih.

 
3054-10 – 5.5“ - 14.0  cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET BERRY
Vysoce kvalitní povrchová úprava 
zabraňující přímému kontaktu pokožky 
s ocelí a působící jako ochrana v případě 
alergie na nikl. Offsetový design pro 
lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Dlouhá ostrost břitů 
nůžek díky speciální oceli a exkluzivní 
technologií FRIODUR®.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

JAGUAR

akce č. 219

akce č. 222

akce č. 225

akce č. 220

akce č. 223

akce č. 226

akce č. 221

akce č. 224

akce č. 227



36

STROJEK CM-2000 SILVER
Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm / 1,2 mm / 
1,4 mm / 1,6 mm / 1,8 mm / 2,0 mm, výkonný pivot motor, 
ergonomický tvar – příjemný do ruky, perfektní design 
a funkčnost, dlouhá životnost ostří, dokončovací honování 
a laserová kontrola, šířka stříhacích nožů: 46 mm, hmotnost 
strojku: 460 g, délka přívodního kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 598 Kč

2 078 Kč 3 198 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI
Profesionální stříhací strojek na vlasy pro akumulátorový i síťový provoz. Lithium-iontový 
akumulátor s dlouhou výdrží, dobíjení kdykoli. Při vybití lze používat s kabelem. LCD displej zobrazuje 
stav baterie a kontrolku mazání. Nabíjení 3 hodiny. Titanová stříhací hlava s keramickou čepelí, 
délky střihu 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. Výkonný motor se třemi rychlostmi (5000/6000/7000 ot/min), 
automatické přizpůsobení tloušťce vlasů. Tichý, nízkovibrační a ergonomický. Šířka nožů 45 mm, 
hmotnost 250 g, kabel 2,5 m. Součástí jsou čtyři nástavce (3/6/9/12 mm) a sada na údržbu.

Běžná cena 3 998 Kč

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 89 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 91 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 54 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 59 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 77 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 63 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 78 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 56 Kč

HŘEBENY JAGUAR A-LINE  
Antistatické | Antibakteriální | Vysoce tepelně odolné | Dokonale zaoblené zuby hřebenů

71 Kč 73 Kč

43 Kč 47 Kč 57 Kč

62 Kč 50 Kč 62 Kč

45 Kč

KARTÁČE JAGUAR CC-SERIE  
Antistatické  |  Ionické  |  Thermo  |  Měděno-keramický střed pro lepší distribuci tepla  |  Speciální 
odolné štětiny se zaoblenými špičkami  |  Protiskluzová rukojeť včetně kolíčku pro oddělování sekcí.

KARTÁČ CC33 
COPPER 
CERAMIC
Ø 33 mm

Běž. cena 418 Kč

KARTÁČ CC43 
COPPER 
CERAMIC
Ø 43 mm

Běž. cena 448 Kč

KARTÁČ CC53 
COPPER 
CERAMIC
Ø 53 mm

Běž. cena 528 Kč

KARTÁČ CC25 
COPPER CERAMIC
Ø 25 mm

Běž. cena 378 Kč

298 Kč 328 Kč

358 Kč 418 Kč

eshop.hairservis.cz

Produkty Jaguar Solingen nakupte 
pohodlně ze salonu.

JAGUAR
akce č. 228 akce č. 229

akce č. 230

akce č. 233

akce č. 236

akce č. 231

akce č. 234

akce č. 237

akce č. 232 akce č. 239

akce č. 241

akce č. 240

akce č. 242akce č. 235

akce č. 238


